«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г.Ак-Довурак, ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2-13-43, obrazovanie.00ta>mail.ru

П Р И К А З

от «20» октября 2020 г г. Ак-Довурак
№288

О проведении муниципального этапа республиканского конкурса
научно-исследовательских работ по краеведению «Тува -  мой край родной»

На основании информационного письма и положения ГБУ
«Национальный музей имени Алдан-Маадыр Республики Тыва» «О конкурсе
научно-исследовательских работ «Тува -  мой край родной»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 6 ноября 2020 года муниципальный этап республиканского
конкурса научно-исследовательских работ по краеведению «Тува -  мой край
родной» (приложение 1).

2. Назначить ответственным:
2.1. за координацию проведения конкурса отдел воспитания и

дополнительного образования «УО» администрации г.Ак-Довурак,
начальник Бакук А.Ч.;

2.2. за организацию, проведение конкурса - МАУ ДО ЦО, директор
Бовей Л.К., Саая В.М., рук. ММО дополнительного образования.

3. Руководителям образовательных организаций города, согласно
положению, обеспечить участие учащихся -  победителей и призеров
школьных этапов конкурса, на городском этапе конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бакук А.Ч.,
начальника отдела «УО» администрации г.Ак-Довурак.

Врио начальника «УО»
администрации городского округа г. Ак

С приказом ознакомлен (а)
' Ж

Хертек Ч.Д.